



Uudised sõrmuste- maailmast – keraamilised sõrmused!

Kohati on selline tunne, et justkui me teaks sõrmustemaailmast kõike. Oleme lugenud, näinud, kuulnud hõbe, kuld-, plaatina- ja pallaadiumsõrmustest, aga nüüd on sõrmustemaailm täienevad veel ühe liikme võrra ja need on keraamilised sõrmused.

Hoian vanalinna tuiksoonel asuvas äärmiselt hubases Sangla Juvelisalongis Kullassepa 7 käes imepäraselt keraamilist sõrmust ja minu võorustajaks on salongi omanik Jevgeni Kampus. Kas keraamika kasutamine sõrmuste disainis on täna värske ja kasvav trend?

Meie jaoks uus, kuid maailmas juba levinud asi. Täna ei saa ükski arvestatav maailmabränd ilma keraamiliste eheteta tõsiselt võetav olla.

Ma näen siin salongis lumivalget keraamikat, aga ka stiilset musta ning mõlemad värvid sobivad valge kullaga kokku. Aga samas näen, et nii must kui ka valge keraamika sobib kokku ka sooja kulla tooniga.

Otsustasime olla julgemad ja pakume keraamilisi ehteid kulla ja vääriskividega. Eialgu kasutame valget ja musta keraamikat, see võimaldab lisada väga erinevat värvi kive. Musta ja valgega sobib ju enamik kive, samuti nii kollane kui ka valge kuld.

Eriti kenad näevad musta keraamika peal valgesse kulla sobitatud briljandid.

Kuidas erineb keraamiline sõrmus teistest metallidest nagu valge ja kollane kuld, plaatina, pallaadium? Kas keraamiline materjal on ka kordades vastupidavam?

Keraamika on tõesti kordades kõvem kui kõik teie poolt nimetatud metallid. Sõrmes ei saa keraamiline sõrmus kuidagi katki minna. Nii nagu teemantki ei talu keraamika väga tugevaid lööke. Ehk II korruse aknast ei maksa keraamilist sõrmust asfaldile kukutada, ega ka vasaraga peale lüüa – võib puruneda. Samuti spordisaalis võiks igaks juhuks sõrmuse käest võtta.

Ehetes kasutatakse sama keraamikat, millest näiteks on tehtud tänapäevane peakoka nuga.

Teame ja tahame uskuda, et abielusõrmusel on eriline energia – see harmoniseerib abikaasadevahelisi suhteid ning kaitseb neid kõige eest, mis võiks abielu hävitada. Kas saame sellist omadust oodata ka keraamiliselt sõrmuselt?

Ma arvan, et see ei sõltu sõrmuse materjalist. Vanad eestla-

sed kandsid näiteks hõbedast abielusõrmuseid ja lahutasid harve mini kui tänapäeva kulda ja plaatina kandvad paarid. Usun, et siin on asi sümbolis kui sellises ja materjal ei oma tähtsust.

Ehkki oleme hakanud vanade eestlaste eeskujul tootma erilise disainiga hõbedast abielusõrmuseid.

Mine tea, võibolla suudame selle kaudu abielusid pikendada.

Tiibeti targad on öelnud: “Kuld pikendab elu... hõbe kuivatab haigusi... vask ravib kuumust...” Kas keraamilisel on ka selliseid imelisi omadusi?

Ei ole kuulnud, et oleks. Keraamilise ehte kõige erilisem omadus on see, et teda võib kanda mistahes väärismetallist sõrmuse kõrval ja ta ei kraabi kõrvalolevat sõrmust. Pigem hoiab seda osa, mis

Keraamika on tõesti kordades kõvem kui kõik teie poolt nimetatud metallid. Sõrmes ei saa keraamiline sõrmus kuidagi katki minna. Nii nagu teemantki, ei talu keraamika väga tugevaid lööke.

vastu käib pidevalt kõrgpoleerituduna.

Asi selles, et keraamika on väga sileda pinnaga ja metallist palju kõvem. Vastu metallehet hõõrudes tekib pidev poleerimise efekt.

Kaks metallehet kõrvutikandmisel teevad kindlasti aja jooksul teineteisele viga.

Mida soovitate värskete õnnestõhetavale peigmehele, kes soovib Teie juurde kihlasõrmuseostu sooritama tulla, et ta siis teaks sobiva valida, kui abielusõrmusteks saavad mõlemal keraamilised sõrmused?

Arvan, et selles ei ole midagi erilist. Keraamika sobib nii meestele, kui naistele. Ainuke asi, mida peab arvestama on see, et keraamiliste sõrmuste mõõtu ei saa muuta. Seega peab varuma oluliselt rohkem aega, et tellida omale õige mõõt.

Saan ma õigesti aru, et keraami-

line sõrmus sobib nii mehele, kui naisele ja meestel ei tasuks seda materjali peljata?
Just nimelt.

Kuidas kujuneb keraamilistel sõrmustel hinnaklass?

Kuna sõrmuste ja kõigi muudegi ehete hind koosneb materjalide hinnast ja töö hinnast, siis keraamiline sõrmus võib olla kordades odavam kui üleni väärismetallist ehe. Meie keraamika hinda ehte kalkuleerimisel ei arvesta, kuna see on marginaalne võrreldes vääriskivide ja väärismetalliga.

Oleme ju harjunud, et abielusõrmuste sisse on graveeritud nimed ja pulmakuupäev. Kas keraamilisele sõrmusele saab ka graveeringuid teha?

Keraamilisele osale kahjuks pole võimalik graveerida. Oleme küll lahendanud väärismetalli proovi ja vastutusmäärgise küsimuse. Need on iga toote kullast detailidel olemas. Samal ajal annab vast disainida ka nii, et kuupäeva peale saab.

Näen Teie salongis, et siit saaks iga pruut oma pulmapäeval väga stiilse ehtevaliku kokku, sest Teie tootevalikus leidub keraamilisi kõrvarõngaid, keraamilisi ripatseid sobiva pärliga, rääkimata keraamilisest abielusõrmusest.

Nii see on. Minu arvates on ripatsid ja kõrvarõngad väga kenad.

Eraldi saab tellida ka käevõrusid. Siin pean jällegi ütleva, et tuleb tavapärasest rohkem aega varuda.

Kus Te olete oma toreda kauba- ga veel esindatud peale ülilubase vanalinnasalongi?

Meie ehteid näeb Tallinnas kolmes kohas: Viru Keskuse SANGLA kaupluses, Stockmanni V korrusel KULD ARTURIS ja meie salongis Kullassepa 7. Samuti Pärnus Kaubamajaka KULD ARTURI kaupluses ja Võrus.

Kui suvel on pulmad tulemas, siis palun öelge, mil oleks tark Teie spetsialistide poole pöörduda ja kuidas Teid täpsemalt leida ning kas peab ette ka aja broneerima?

Aega broneerida ei ole vaja, kuid tulema peaks esimesel võimalusel. Kõige parem koht on Kullassepa 7 Tallinna vanalinnas, seal on meistrid kohapeal teid ootamas, kuid võib külastada ka teisi müügikohti. Kui küsimus ei lahene kohapeal, saame asju ajada ka interneti teel.

Intervjueris
Tiia Tamberg
pulumakorraldaja
www.sydameaja.ee